2024 年 7 月 17 日

各位

株式会社 ASNOVA

名証 IR エキスポ 2024 出展のお知らせ

 当社は下記の通り、名古屋市の吹上ホールにて開催される「名証 IR エキスポ 2024」に

出展することとなりました。

当日は会場にて当社ブースを構えておりますので、ご来場の際は皆様ぜひお立ち寄りく

ださい。

IR エキスポ会場の特設ステージでは、経済アナリスト 森永康平氏、節約・投資系

YouTuber 節約オタクふゆこ氏、信州大学特任教授 山口真由氏、経済アナリスト 馬渕磨理

子氏など、人気講師による株式講演会が開催され、役立つ情報が盛り沢山です。

参加には事前登録が必要ですので、名証 IR エキスポ 2024 ホームページよりお申し込みを

お願いいたします。

記

開催日時：2024 年 9 月 6 日(金) 10:00～17:00

     2024 年 9 月 7 日(土) 10:00～16:30

出展企業：上場企業・証券会社等 116 社

入 場 料：無料

「名証 IR エキスポ 2024」ホームページ URL

https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/

以上

https://www.nse.or.jp/ir_expo/investor/